
Otevírací doby muzeí, hradů, přírodních zajímavostí  

a atrakcí v okolí Fr. Lázní od 14. do 17. 10. 2021 

 

Turistické infocentrum Františkovy Lázně 

(Půjčovna kol) 

Máchova 8, 351 01 Františkovy Lázně 

E-mail: info@frantiskovy-lazne.info 

Telefon: 778 736 298 

Otevírací doba: PO – NE 8:00 – 12:00  

/ 12:30 - 17:00 

 

Mikrovláček k rybníku Amerika 

Máchova 8, 351 01 Františkovy Lázně 

Telefon: 354 422 451 

Jízdní řád: pouze za hezkého počasí 

PO – PÁ 13:00 – 17:00, SO – NE 11:00 – 17:00 

 

Městské muzeum Františkovy Lázně 

Dlouhá ul. 194/4, 351 01 Františkovy Lázně 

E-mail: pokladna@muzeumfl.cz 

Telefon: 351 011 998 

Otevírací doba: ÚT – SO 10:00 – 17:00 

 

Aquaforum – akvapark 

5. května 19, 351 01 Františkovy Lázně 

Telefon: 354 206 500 

E-mail: aquaforum@frantiskovylazne.cz 

Otevřeno denně: 9:00-21:00 

Vstupné: 2h – 250Kč; 4h – 350Kč 

v prvním patře – Prodej lázeňských procedur denně 

7.00-19 h, tel. 354 206 060 

různé druhy masáží, parafínové zábaly, 

oxygenoterapie, solná jeskyně    

 

Chrám sv. Olgy 

Kollárova 8, 351 01 Františkovy Lázně 

E-mail: svata.olga@seznam.cz 

Telefon: 773 660 205 

Otevírací doba: PO – NE 14:00 – 18:00 

 

Auto – moto – muzeum 

Klostermanova 65/4, 351 01 Františkovy Lázně 

Telefon: 777 997 432 

Otevírací doba: PO – NE 10:00 – 12:00 /  

14:00 – 18:00 

 

Galerie Brömse 

Národní 13/11, 351 01 Františkovy Lázně 

Telefon: 354 201 191 

Otevírací doba: PO – NE 13:30 – 17:00 

 

Zrcadlový labyrint 

Máchova 373/8, 351 01 Františkovy Lázně 

E-mail: info@flinfo.cz 

Otevírací doba: SO – NE 10:00 – 17:00 

 

 

 

Fatamorgana muzeum 

Ruská 433/6, 351 01 Františkovy Lázně 

Telefon: 358 880 016 

Otevírací doba: PO – NE 10:00 – 16:00  

 

Dvorana Glauberových pramenů 

Chebská, 351 01 Františkovy Lázně 

Otevírací doba: po – pá: 8:00 – 18:00 

 

Hrad Seeberg (6,5 km od Františkových Lázní) 

Poustka (Ostroh) 18, 350 02 Cheb 

E-mail: info.seeberg@muzeumfl.cz 

Telefon: +420 351 011 990 

Otevírací doba: PO – NE 10:00 – 17:00 (říjen), 

PÁ – NE 10:00 – 16:00 (listopad) 

 

NPR Soos (6,8 km od Františkových Lázní) 

Kateřina 39, 351 34 Skalná 

E-mail: info.soos@muzeumfl.cz 

Telefon: 351 011 997 

Otevírací doba: PO – NE 9:00 – 17:00 (říjen), 

PÁ – NE 10:00 – 16:00 (listopad) 

 

Hrad Vildštejn (7 km od Františkových Lázní) 

Pod Hradem 81, 351 34 Skalná 

E-mail: vildstein@vildstein.cz 

Telefon: 354 594 930 

Otevřeno denně: 10:00 – 18:00 

 

Golf Resort Františkovy Lázně (6,4 km od 

Františkových Lázní) 

Ovčín 489, 351 23 Hazlov 

E-mail: recepce.golf@gr-fl.cz 

Telefon: 354 595 402 

Otevírací doba: PO – NE 10:00 – 18:00 (pokud není 

sníh, tak mají většinou i celý listopad) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Z kulturního kalendáře 14.10. – 17.10. 2021 

čtvrtek 14.10. 
Prohlídka města, která se koná při min. počtu 10 osob 

za každého počasí 

Rezervace na tel. 607 885 886 

Začátek: 15:00 h, sraz u jezdecké sochy Františka I 

(Městské sady, hudební altánek), vstupné 50 Kč 

 
čtvrtek 14. 10.  
Vernisáž „Transcendence“ Daniel Filip – malba 
Začátek: 16.00 h, Galerie Brömse (Národní 13/11)  

 

čtvrtek 14. 10.  
Noční jízda františkolázeňským „Orient Expressem“  
Začátek: 20.00 h, zastávka U Františkova pramene, 

jízdné: 150 Kč hosté hotelu Pawlik, Belvedere, Dr. 

Adler, Metropol, Luisa, Jesenius. 300 Kč ostatní hosté, 

v ceně malé občerstvení a výklad 

 

 
 
14. 10. - 16. 10.  
Celostátní soutěž smyčcových nástrojů žáků ZUŠ  
„O cenu společnosti Akord Kvint“ 
14. 10.  
14:15 – 17:30 h – Soutěž kontrabasů 

19.00 – 20.30 h – Kontrabasový seminář Mgr. 

Miloslava Gajdoše,  

14.15 – 20.30 h – Prodejní výstava smyčcových 

hudebních nástrojů Akord Kvint.  

Místo konání: Divadlo Boženy Němcové  

 
15. 10. 
8.00 - 19.00 h – Soutěž houslí a viol, začátek:  

8.00 - 19.00 h – Prodejní výstavy Akord Kvint a 

eNoty.eu 

Místo konání: Divadlo Boženy Němcové  

 
16. 10. 
8.00 – 15.15 h – Soutěž violoncell 

8.00 – 18.30 h – Prodejní výstava smyčcových nástrojů 

Akord Kvint,  

8.00 – 15.15 h – Prodej notových materiálů eNoty.eu,  

16.30 h  
Slavnostní vyhlášení absolutních vítězů soutěže a 
jejich koncert, vstup zdarma, Divadlo Boženy 

Němcové 

Místo konání: Divadlo Boženy Němcové  

 
pátek 15. 10.  
Živé obrazy z dějin Františkových Lázní  
Začátek: 16.00 h, sraz u Františkova pramene 

cena: 75 Kč hosté hotelu Pawlik, Belvedere, Dr. Adler, 

Metropol, Luisa, Jesenius. 150 Kč ostatní hosté, v ceně 

malé občerstvení a výklad. 

 
 
 

 
 
neděle 17. 10. 
Výlet: Krušné hory s projížďkou parní mašinkou 
 

Poznejte německou stranu Krušných hor s jedinečným 

městem Annaberg.  

Odjezd: 8.00 h od Spa Resortu Pawlik-Aquaforum. 

Cena: 680 Kč (členové VIP Clubu) / 730 Kč (ostatní 

hosté). V ceně výletu je zahrnuté jízdné parní 

mašinkou.  S sebou je nutné mít platný pas či občanský 

průkaz a průkaz o očkování nebo negativní test.  

Rezervace a prodej vstupenek na recepcích hotelů: Spa 

Resort Pawlik-Aquaforum, Belvedere, Dr. Adler, Luisa, 

Metropol nebo tel.: 739 489 853  

 
neděle 17. 10. 
#hudBADoulic – Den piva se Starovarkou 
Začátek: 15.30 h, hudební pavilon u Františkova 

pramene 

 


